
 

 

 
  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

 

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Página 1 de 1 

 

Acuerdo de aprobación de la asignación de espacios de la Universidad Miguel 

Hernández de Elche. 
 

Vista la creación de nuevos Departamentos aprobada por el Consejo de Gobierno, en 
sesión de 2 de febrero de 2011; 
 

Visto el cambio de denominación de algunos Departamentos aprobado por el Consejo 
de Gobierno, en sesión de 2 de febrero de 2011; 
 

Vista la asignación de espacios aprobada por el Consejo de Gobierno, en sesión de 2 
de marzo de 2011; 
 

Vista la solicitud de los Departamentos de Ciencias Sociales y Humanas, de 
Ingeniería de Sistemas y Automática, de Ingeniería Mecánica y Energía, de Economía 
Agroambiental, Ingeniería Cartográfica, Expresión Gráfica en la Ingeniería y de Estudios 
Económicos y Financieros; 
 

Analizadas las posibilidades y vistos los espacios de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche;  
 

Y vista la propuesta que formula el Vicerrector de Ordenación Académica y Estudios 
de la Universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 6 de abril de 2011, 

ACUERDA:  

 
Aprobar la asignación de los espacios señalados a continuación. 

 
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS: 

 Edifico Bernia. Estancia: A06P2005. 
 
DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA AGROAMBIENTAL, INGENIERÍA CARTOGRÁFICA, 
EXPRESIÓN GRÁFICA EN LA INGENIERÍA: 

 Edificio La Galia. Estancia: E05P1059. 
 
DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS ECONÓMICOS Y FINANCIEROS: 

 Edificio Torreblanca. Estancia: E12P2005. 
 Edificio La Galia. Estancias: E05P1035, E05P1045, E05P1046, E05P1047, E05P1048, 

E05P1052 y E05P1054. 
 
DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA MECÁNICA Y ENERGÍA: 

 Edificio Quórum V. Estancias: E24P1027 y E24P1028. 
 
DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA: 

 Edificio Quórum V. Estancias: E24P2034. 


